
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 527 94 0 0 11741 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1450 112 0 8 659 0

Anykščių r. sav.                                                                1586 1050 0 0 18979 0

Birštono sav.                                                                   57 1 0 14 34 0

Biržų r. sav.                                                                   1622 56 0 16 24064 3440

Druskininkų sav.                                                                53 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  153 8 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               375 336 2 0 16913 0

Jonavos r. sav.                                                                 792 0 0 0 21527 0

Joniškio r. sav.                                                                993 19 0 0 16628 0

Jurbarko r. sav.                                                                972 0 0 0 30171 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             531 14 2 0 3067 0

Kalvarijos sav.                                                                 761 1 0 0 3760 0

Kauno m. sav.                                                                   4 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1229 73 0 1 2693 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                323 224 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1816 102 0 0 35584 4600

Kelmės r. sav.                                                                  2595 39 0 28 20981 0

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1432 98 0 0 15749 0

Kretingos r. sav.                                                               695 4 0 0 8 0

Kupiškio r. sav.                                                                841 90 0 0 16070 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1341 4 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               1628 1140 0 0 2800 0

Mažeikių r. sav.                                                                975 60 0 1 0 809

Molėtų r. sav.                                                                  726 235 0 0 4947 0

Neringos sav.                                                                   0 11 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1863 6 0 2 6 0

Pakruojo r. sav.                                                                2120 101 0 0 2092 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               2517 178 0 0 42906 477

Pasvalio r. sav.                                                                1835 50 0 0 10150 0

Plungės r. sav.                                                                 3044 187 0 0 415 0

Prienų r. sav.                                                                  1174 200 0 59 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             1800 260 0 0 20879 0

Raseinių r. sav.                                                                1787 91 0 0 6627 0

Rietavo sav.                                                                    982 29 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1120 171 0 0 5762 0

Skuodo r. sav.                                                                  2312 93 0 11 45 0

Šakių r. sav.                                                                   1755 3 0 1 31275 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1212 47 0 0 1914 2730

Šiaulių m. sav.                                                                 2 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1535 82 0 0 4 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20200101 iki 20200630

2020-07-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 5095 172 0 18 703 17560

Šilutės r. sav.                                                                 3994 111 0 0 9351 0

Širvintų r. sav.                                                                304 48 0 4 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              204 21 0 0 13516 0

Tauragės r. sav.                                                                2427 82 0 3 1 0

Telšių r. sav.                                                                  2804 105 0 0 6041 0

Trakų r. sav.                                                                   120 5 0 2 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                597 81 0 12 31 0

Utenos r. sav.                                                                  7211 184 0 0 11758 0

Varėnos r. sav.                                                                 378 15 0 7 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1191 14 0 9 155 0

Vilniaus m. sav.                                                                13 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                292 36 0 8 17876 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  504 231 0 0 0 0

Iš viso: 73670 6374 4 204 427882 29616

2020-07-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


